
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it  1 

OGGETTO Approvazione atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo 
“Spoglio delle recensioni filosofiche nelle riviste francesi, inglesi e italiane fra il 1665 e il 1789” della 
durata di mesi 5 presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Bando Rep. n. 204/2021 Prot. n. 12747 del 22/02/2021 

IL DIRETTORE  

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO  il Regolamento per l’attivazione delle Borse di Ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 

14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018 e con D.R. n. 1141 del 19/11/2020; 
VISTO  la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/02/2021 che autorizza il Bando e la sua 

pubblicazione; 
VISTO  il Bando Rep. n. 204/2021 Prot. n. 12747 del 22/02/2021 per il conferimento di n. 1 borsa di 

ricerca dal titolo “Spoglio delle recensioni filosofiche nelle riviste francesi, inglesi e italiane 
fra il 1665 e il 1789” della durata di mesi 5 presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali; 

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice, designata con Decreto del Direttore Rep. n. 
248/2021 Prot. n. 18153 del 12/03/2021; 

VISTO la regolarità della procedura di selezione; 
VISTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA 
 
ART. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con decreto Rep. n. 248/2021 
Prot. n. 18153 del 12/03/2021, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca 
dal titolo “Spoglio delle recensioni filosofiche nelle riviste francesi, inglesi e italiane fra il 1665 e il 1789”, 
della durata di mesi 5 presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali (Bando Rep. n. 204/2021 Prot. 
n. 12747 del 22/02/2021). 
 
ART. 2 E’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione: 

CANDIDATO DATA DI NASCITA TOTALE Punteggio 
D.V.  21/08/1982 95/100 
G.F. 18/07/1998 45/100 
J. F.M.  30/03/1995 45/100 
G.P.  13/12/1994 45/100 
R.M.C.  31/03/1994 40/100 
E.B. 17/06/1993 40/100 
M.C.  03/12/1992 40/100 

V.P. 13/12/1994 Non ammess* alla valutazione per mancanza del 
requisito di ammissione 

F.S.S. 12/11/1990 Non ammess* alla valutazione per mancanza del 
requisito di ammissione 

 
ART. 3 Dagli atti risulta vincitore il candidato Donato Verardi, nato il 21/08/1982 
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it


Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it  2 

ART. 4 Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e 
nelle pagine web dedicate come da bando. 
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 
 
 

Il Direttore 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

 
Prof. Giuseppe Barbieri 

 
 

Visto R.P.A. 
Il Segretario 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Avv. Esterita Vanin 

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2021-03-19T10:23:01+0100
	IT
	Giuseppe Barbieri




